
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

29 травня  2017 року                                                                                   № 108 

 

Про погодження місця 

розміщення дитячих атракціонів 

ФОП Борисенку С.Л. 

 

Відповідно до статей 30, 38 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, керуючись Законом України «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Про захист прав 

споживачів», пунктом 3 статті 23 Господарського кодексу України, 

Порядком провадження торговельної діяльності та правил  торговельного 

обслуговування на ринку споживчих товарів, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833(із змінами), з 

метою забезпечення дозвілля дітей, розглянувши заяву ( вх.№Б/274/02-17 від 

25.05.2017р.) та подані дозвільні документи фізичної особи – підприємця 

Борисенка С.Л. про  погодження місця  розміщення дитячих атракціонів  на 

період з  01 червня 2017 року по 30 вересня 2017 року в вихідні та святкові 

дні, заслухавши і обговоривши пропозиції членів виконавчого комітету 

міської ради,   виконавчий комітет Гребінківської  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.Погодити  фізичній особі – підприємцю  Борисенку Сергію 

Леонідовичу  місце розміщення дитячих атракціонів  на території парку 

районного Будинку культури  в   м. Гребінка ,  з   01 червня  2017 року по 30 

вересня  2017 року в вихідні та святкові дні. 

2. Зобов'язати ФОП Борисенка С.Л.: 

2.1. До надання послуг у сфері розваг за вказаною адресою у 

визначений період отримати дозвільні документи у відповідних службах 

Гребінківського району згідно з вимогами чинного законодавства. 

2.2. На робочому місці розмістити відповідну інформацію про суб'єкт 

господарювання(надавача послуг) та забезпечити інформування споживачів 

про відпускні ціни за відвідування атракціоні. 

2.3.Дотримуватися під час надання послуг чинного законодавства у 

сфері санітарно –епідеміологічного благополуччя населення, протипожежної 

безпеки, захисту прав споживачів та Правил благоустрою міста Гребінка. 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


2.4. Під час експлуатації атракціонів , з метою безпечного перебування 

відвідувачів (дітей та дорослих) , забезпечити їх відповідність нормативам з 

техніки безпеки та охорони праці. 

2.5. Після закінчення надання послуг вжити заходи щодо дотримання 

чистоти на робочому місці та на прилеглій території; 

3. Відповідальність за безпечне перебування відвідувачів( дітей та дорослих), 

якість надання послуг, дотримання техніки безпеки і охорони праці 

покладається на ФОП Борисенка С.Л. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчого комітету міської ради Зінченка В.М. 

 

 

Міський голова                                                                           В. І. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

